
No. LOCAL
AREA 

MT2
PROPIETARIO TELEFONO CELULAR VENTA VALOR OBSERVACIONES

QAV 106 29.21 DAISY GARCIA 3002678926 VENDE con mezzanine, baño privado, puerta a la calle
QAV 150 62.35 RAUL CASTAÑO 3104112694 3104585484 VENDE   1 BAÑO

QAV 181 130 BRAYNNER CARVAJAL 1(9548515280) VENDE 650.000.000$    EXTERNO , MAS INFO POR WPP 

QAV 205 VIVIANA CANDAMIL 3147855184 3182530216 VENDE CON BAÑO PRIVADO, escribir al whatsapp
QAV 211 14.84 MARIA FERNANDA ARAGON 3172513747 VENDE
QAV 216 MARIA CRISTINA SUAREZ 3183248701 VENDE SEGUNDO PISO
QAV 219 28.5 MARIA DEL PILAR URREA RIVAS 3166175082 3167537917 VENDE 170.000.000$    Baño, telefono fijo y aire acondicionado
QAV 228 15 MT2 CHRISTIAN TORRES 3017113522 3166215062 VENDE 90.000.000$       Fachada y piso renovados listo para operar
QAV 242 MARIA TERESA SILVA 3104272742 VENDE
QAV 251 35 ALEJANDRO SOTO 3176612519 VENDE 250.000.000$    
Q AV 256/264 SANDRA MILENA OSPINA 3146312022 3146301910 VENDE  TEL  3217756717
QAV 266 BENEDICTO GUTIERREZ VEGA 3143828991 VENDE 70.000.000$       VENDE O ALQUILA
QAV 273 LUCIA REBECA  HERNANDEZ 3218207082 6534427 VENDE
QAV 275 ELISA DE ERAZO 6616059 6610742 VENDE
QAV 276 ADRIANA KARIME ANTOLINEZ 3474328 VENDE 87.000.000$       VENTA - CORREO: Santijota@yahoo.com.ar
QAV 283 33,44 YADITH ARCE 3106671457 VENDE 130.000.000$    CON BAÑO FRENTE A ESCALERA Y ASCENSOR
QAV 284 ANDRES ANGEL 3105928348 3058118079 VENDE FRENTE AL ASCENSOR DE CARGA
QAV 288/289/2112 PAULA ANDREA GAITAN M. 3186864284 VENDE
QAV 2100 LUZ ESTELLA OROZCO 3136441495 VENDE VENTA-ALQUILO  O PERMUTO
QAV 2101 LUZ ESTELLA OROZCO 3136441495 VENDE VENTA-ALQUILO  O PERMUTO
QAV 2-102B IVAN DARIO ROJAS 3014569666 3155436459 VENDE 250.000.000$    NEGOCIABLES 
QAV 2-118 B MARIA TERESA SILVA 3104272742 VENDE
QAV 2121 DIEGO JULIÁN RAMIREZ 3155696450 VENDE
QAV CUBO 7 BOLIVAR RUIZ BUITRON 3052346521 3166047443 VENDE 42.000.000$       NEGOCIABLES, VENDE O ALQUILA
QAV 319 -320 YOVANNY MEJIA 3154905668 3187164163 VENDE 190.000.000$    CON PARQUEADEROS 21 Y 22
T.P. 108 TP MARIA LORENA VICTORIA  3162844846 VENDE 195.000.000$    
T.P. 123 TP STELLA MEJIA LOZANO 3165282668 3164947517 VENDE 750.000.000$    2 PISOS (55 mt y 35 mt) Baño,cocinera y espacio oficina
T.P. 201C JULIO DANIEL ACEVEDO 3155279478 VENDE 40.000.000$       NEGOCIABLES, VENDE O ALQUILA
T.P. 211 TP CESAR DELGADO 3206779125  VENDE 43.000.000$       NEGOCIABLES, VENDE O ALQUILA
T.P. 215 - 216 TP 15,68 SILVIA MARIA LOPEZ 3184031506 VENDE
T.P. 217 TP CLAUDINET QUINTERO 3168246849 8812951 VENDE 30.000.000$       NEGOCIABLES
T.P. 226  TP OSWALDO POLANCO 3167410771 3167410756 VENDE 18.000.000$       ZONA DE COMIDAS
T.P. 220 TP ISABEL SALAZAR DE ZULUAGA 8935219 3127615307 VENDE 30.000.000$       SE ALQUILA EN $ 380.000 INC. ADMON
T.P. 222 TP GLORIA LERMA 6914171 VENDE ZONA DE COMIDAS

UBICAC DEPOSITO AREA PROPIETARIO TELEFONO CELULAR VENTA VALOR OBSERVACIONES

QAV 4/5 S1 ELIZABETH SILVA 3016769645 VENDE
QAV 47 S1 PATRICIA MARTINEZ 3127570156 VENDE 26.000.000$       CON ESTANTERIAS
QAV 51 Y 52 S1 JAVIER ORLANDO MERA 3002949683 VENDE 20.000.000$       
QAV 61  S1 BERNARDO OSORIO 3184571731 VENDE ÁREA 4.94
QAV 68 S1 BERNARDO OSORIO 3184571731 VENDE ÁREA 4.90
QAV 19 y20 S2 PETER SOLARTE 3002369323 VENDE 20.000.000$       
QAV 45 S2 MARTHA LUCIA CALERO 3152701888 5584117 VENDE 25.000.000$       CON ESTANTERIAS
QAV BODEGAS VARIAS S2 MARIA LORENA VICTORIA 3162844846 VENDE 12.000.000$       PRECIO UNITARIO, MAYOR INFORMACIÓN COMUNICARSE

UBICAC PARQUEADERO AREA PROPIETARIO TELEFONO CELULAR VENTA VALOR OBSERVACIONES
Q 5 S2 CISA.GOV.CO 3981968 .018000911188 VENDE
Q 17/18 S2 PAULA ANDREA GAITAN M. 3186864284 VENDE
Q 39 S2 PETER SOLARTE 3002369323 VENDE 18.000.000$       
Q 46 S2 ADRIANA CAMACHO NAVIA 3433860 3006338006 VENDE 30.000.000$       NEGOCIABLES
Q PARQUEADEROS S2 MARIA LORENA VICTORIA 3162844846 VENDE 20.000.000$       PRECIO UNITARIO, MAYOR INFORMACIÓN COMUNICARSE

TP. 722 PATRICIA MARTINEZ 3729520 3127570156 VENDE 18.000.000$       
TP. 734 MERCEDES GARCÍA 5133720 3162861799 VENDE 16.000.000$       
TP. 818,819,820,821,822 JUAN CARLOS RIOS 3214593059 VENDE 75.000.000$       SE VENDEN LOS 5 PARQUEADEROS EN PAQUETE
TP. 825 Y 911 JUAN CARLOS VASQUEZ OSPINA 3104964020 VENDE vasquezjc@hotmail.com
TP 829 FERNANDO A. SILVA G. 3006544766 6612926 VENDE 27.000.000$       
TP 935 OMAR PATIÑO 3216399023 VENDE 18.000.000$       opatinorizo@gmail.com

 

VENTAS INMUEBLES
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Q 45 SOTANO 1 MUNA ARABIA 3108434878 $ 145.000 LLAMAR

Q 7 SOTANO 2 ROSA ELVIA GIL 3122209989 $ 150.000 INFORMACION AL WHATSAPP

Q 9 SOTANO 2 ARNULFO VALENZUELA 3135861038 $ 160.000 llamar
Q 19 SOTANO 2 BEATRIZ LOPEZ 3154905668 3187164163 $ 150.000 MENSUAL 
Q 23 SOTANO 2 BEATRIZ LOPEZ 3154905668 3187164163 $ 150.000 MENSUAL 

38 SOTANO 2 CENTRO COMERCIAL LA PASARELA 6677311/12 3113878766 $ 161.787
Q 39 SOTANO 2 DIEGO ROBERTO MONTOYA 3103893278 LLAMAR

Q 40 SOTANO 2 ARNULFO VALENZUELA 3135861038 $ 160.000 llamar
42 SOTANO 2 CENTRO COMERCIAL LA PASARELA 6677311/12 3113878766 $ 161.787

Q 46 SOTANO 2 ADRIANA CAMACHO 3006338006 Horario llamadas 8 - 12 y 2  5pm

Q 48 SOTANO 2 JULIAN NADER 3128954772 $ 145.000 MENSUAL

Q 69 SOTANO 2 DIANA MARIA GARCIA GIL 3243920260 $ 120.000 INFORMACION AL WHATSAPP

Q 79 SOTANO 2 LUIS LEON ARBELAEZ 3128349674 $ 130.000 MENSUAL

T 721 TP JORGE  KURI 3206716526 $ 130.000 MENSUAL

T 722 TP PATRICIA MARTINEZ 3127570156 3729520

T 801 TP DIEGO JIMENEZ 3176418065 $ 120.000 MENSUAL

T 811 TP YANETH CONSTANZA 3176437243 $ 170.000 MENSUAL

T 825 TP JUAN VASQUEZ 3104964020 3174237971 $ 110.000 MENSUAL

T 856 TP MUNA ARABIA 3108434878 $ 145.000 MENSUAL

T 858 TP MARIA CRISTINA QUINTERO   3113226493 3114023217 $ 140.000 MENSUAL

T 859 TP GUILLERMO MORENO 3216392629 $ 250.000 MENSUAL

T 907 TP CLAUDIA SANDOVAL 3155513795 $ 145.000 MENSUAL

T 911 TP JUAN VASQUEZ 3104964020 3174237971 $ 110.000 MENSUAL 

T 914 TP IVAN ROJAS 3014569666 3155436459 $ 160.000 MENSUAL NEGOCIABLES

CENTRO COMERCIAL LA PASARELA
ALQUILERES

GARAJE 
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U LOCAL AREA MT2 CONTACTO TELEFONO TELÉFONO VALOR OBSERVACIONES

Q 216 MARIA CRISTIAN SUAREZ 3183248701 Segundo piso
Q 2101 LUZ ESTELLA OROZCO 3136441495 Segundo piso
Q 238 38 MT2 LUIS ERNESTO SERRANO 3166117201 3107326958 Segundo piso
Q 2102B IVAN DARIO ROJAS 3014569666 3155436459 $ 1.700.000 Llamar
Q 322 - 323 INMOBILIARIA CIMA 3148890405 3102229001 $ 2.000.000 felipeosorio@inmobiliariacima.co
T 105 40,24 MUNA ARABIA 3108434878 $ 2.500.000 Puerta a la calle y mezzanine
T 108 TP MARIA LORENA VICTORIA 3162844846 $ 1.900.000 Incluyendo administración 

T 201 C DANIEL ACEVEDO 3155279478 Deja el mensaje
T 226 OSWALDO POLANCO 3167410771 3167410756 -

Q 51 SOTANO 1 PATRICIA MARTINEZ 3183659781 - -
Q 52 SOTANO 1 PATRICIA MARTINEZ 3183659781 - -
Q 58 SOTANO 1 RUDOLF KORNER G 3122117430 - -
Q 61 SOTANO 1 BERNARDO OSORIO 3184571731 ÁREA 4.94
Q 68 SOTANO 1 BERNARDO OSORIO 3184571731 ÁREA 4.90
Q 10 SOTANO 2 ARNULFO VALENZUELA 3135861038 $ 160.000
Q 36 SOTANO 2 CENTRO COMERCIAL LA PASARELA 6677311/12 3113878766 $ 141.725 Más IVA
Q 62 SOTANO 2 ARNULFO VALENZUELA 3135861038 $ 160.000
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